
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

ПРИКАЗ 

« 28 » октября 2020г. № 411 
Елабуга 

О проведении тренировочного экзамена 
по информатике и ИКТ в компьютерной форме 

с участием обучающихся 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Татарстан № под-1131/20 от 28.10.2020г. «О проведении 
тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в компьютерной 
форме с участием обучающихся», с целью подготовки к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в форме единого государственного 
экзамена в 2021 году, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести 19 ноября в 10.00 на базе МБОУ «СОШ № 9» (ППЭ 
- 2801) тренировочный экзамен по информатике и ИКТ в компьютерной 
форме с участием обучающихся (Приложение 1). 

2. Юшковой О.Е., начальнику учебного отдела МКУ «Управление 
образования ЕМР» организовать проведение тренировочного экзамена. 

3. Руководителю МБОУ «СОШ № 9» (Скотарь В.Д.): 
- подготовить аудитории для проведения тренировочного экзамена; 
- организовать присутствие выпускников в пункте проведения экзамена 

к 09.00, назначив ответственных за жизнь и здоровье детей; 
обеспечить участие в мероприятиях работников ППЭ к 08.30, 

провести с ними разъяснительную работу и ознакомить с нормативно-
правовыми актами о проведении ЕГЭ, со своими функциями, правами и 
обязанностями под роспись (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника МКУ «Управление образования ЕМР» 
А.А.Кузнецова. 

И.о начальника Е.Д. Терентьева 

О.Е.Юшкова 
3-72-60 



Список выпускников 

№ Код ОО Фамилия Имя Отчество 

1 281001 Масагутов Леонид Максимович 
2 281001 Ермолаев Никита Александрович 
3 281001 Макеева Алина Александровна 
4 281001 Кулькин Данила Сергеевич 
5 281002 Команов Иван Андреевич 
6 281002 Краснов Станислав Андреевич 
7 281002 Кривилев Никита Максимович 
8 281002 Фоменко Андрей Рамилевич 
9 281003 Тюлячкина Мария Ивановна 
10 281003 Ибрагимов Рафиль Василович 
11 281004 Алешин Максим Вячеславович 
12 281004 Латыпов Рафаэль Маратович 
13 281004 Магомадова Амина Ахмадовна 
14 281004 Парунин Данил Александрович 
15 281006 Залялов Тагир Ильнурович 
16 281006 Соловьев Святослав Владимирович 
17 281006 Хабибуллин Айдар Сергеевич 
18 281006 Антонова Екатерина Владиславовна 
19 281008 Быстров Владислав Александрович 
20 281008 Галиев Рияз Ниязович 
21 281008 Кузнецов Матвей Анатольевич 
22 281008 Назарко Иван Олегович 
23 281009 Мерзляков Василий Александрович 
24 281009 Миннегалиева Диана Ильфатовна 
25 281009 Соловьева Елизавета Дмитриевна 
26 281009 Хакимуллина Азалия Миннехарисовна 
27 281010 Балобанов Василий Алексеевич 
28 281010 Белозерцев Тимофей Вячеславович 
29 281010 Васильев Александр Григорьевич 
30 281010 Галиуллин Айдар Шаукатович 



Список работников 

№ ФИО Должность в ППЭ 

1 Ахмедзянова Лилия Шайхиевна организатор в аудитории 

2 Садыкова Фанзия Мухаметнуровна организатор в аудитории 
3 

Балабанова Анна Валерьевна организатор в аудитории 

4 Сучкова Татьяна Сергеевна технический специалист 

5 Буракевич Алина Равильевна 
организатор в аудитории 

6 Кантуганова Гульназ 
Мухаметнуровна организатор в аудитории 

7 Гаффарова Эльвира Ильгизаровна 
организатор в аудитопии 

8 
Салахова Альбина Марсилевна технический специалист 

9 Жестков Леонид Юрьевич технический специалист 

10 Реброва Людмила Михайловна руководитель ППЭ 


